
BOA Número 32 11 de marzo de 1994 1083

Número total de excluidos: 7

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la
Resolución de 7 de enero de 1994, del Director General de la

Primer apellido: Trillo.
Segundo apellido: Bielsa.
Nombre: José Antonio.
Documento nacional de identidad: 73.193.545.
Clave: HU3200129.
Causa de exclusión: Excl. falta titulación exigida.

Primer apellido: Sánchez.
Segundo apellido: Vallejos.
Nombre: Antonio.
Documento nacional de identidad: 75.124.009.
Clave: HU32oo/36.
Causa de exclusión: Excl. falta titulación exigida.

Función Pública, por la que se convocan pruebas selectivas
para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Aragón (Escala Auxiliar Adminis-
trativa -Auxiliares Administrativos), el Director General de
la Función Pública ha resuelto:

Primero.-Aprobar la relación provisional de candidatos
admitidos a las citadas pruebas selectivas así como la relación
provisional de candidatos excluidos con indicación de las
causas de exclusión.

Segundo.-Hacer pública dicha relación que se encuentra
expuesta en el tablón de anuncios de la Diputación General de
Aragón: En Zaragoza, Edificio Pignatelli (paseo María Agus-
tin, 36), en Huesca (plaza de Cervantes, 1) y en Teruel (calle
General Pizarro, 1), haciendo constar que la relación de
excluidos aparece como anexo a esta resolución. ,

Tercero.-Conceder a los aspirantes excluidos un plazo de
diez días para subsanar los defectos que hayan motivado la
exclusión.

Cuarto.-No obstante lo especificado en la base 5.1 de la
convocatoria, la composición del Tribunal se hará pública
próximamente, en resolución aparte, en el «Boletín Oficial de
Aragón» .

Zaragoza, 3 de marzo de 1994.
El Director General de la Función Pública,

LUIS ROLDAN ALEGRE

. RESOLUCION de 3 de marzo de 1994, de la
Dirección General de la Función Pública, por la
que se aprueban las listas de candidatos admitidos
y excluidos provisionalmente a laspruebas selecti-
vas para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la
Administración de la Comunidad Autónoma de
Aragón (Escala Auxiliar Administrativa -Auxi-
liares Administrativos).

428



1084 11 de marzo de 1994 BOA Número 32

RELACION PROVISIONAL DE SOLICITANTES EXCLUIDOS GRUPO: D - CUERPO AUXILIAR
ESCALA: AUXILIAR ADMINISTRATIVA - AUXILIARES ADMINISTRATIVOS

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE D.N. 1- CLAVE CAUSA DE EXCLUSION
-------------------- --------------------- --------------- ---------- ------------ ------------------------------
ARENY GUERRERO NURIA 38,094,809 ZA4100/4494 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMEN
BALDUQUE HERNANDEZ SUSANA 25,472,863 ZA41OO/168 EXCL. MENOR DE 18 AÑOS
BARRIENDOS DIAZ EVA MARIA 17,745,295 ZA41oo/1855 EXCL. MENOR DE 18 AÑOS
BELLIDO GIMENO NATIVIDAD 18,415,133 TE41oo/184 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
CALVO BALLESTER ANA 17,198,267 ZA4100/3087 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
CARNICER MINGUEZ JOSE ANTONIO 15,990,976· ZA4100/4502 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
CERDA DONAT SERGIO 22,560,100 ZA4100/4506 EXCL. SOLICITUD FUERA DE PLAZO
DIAZ SALVO Mil PILAR 25,470,416 ZA41oo/110 EXCL. MENOR DE 18 AÑOS
DOMINGUEZ FEIJOO ROSA MARIA 34,961,099 ZA4100/4525 EXCL. SOLICITUD FUERA DE PLAZO.
ENGUITA ROSILLO SONIA 17,728,572 ZA4100/3211 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
ESPALLARGAS ARII'IO MARIA ANGELES - 17,865,477 ZA4100/4527 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMEN
ESPINOSA RAMIRO GLORIA 25,445,440 ZA4100/223 EXCL. FALTA LA FIRMA
FERNANDEZ MORALES JULIA 22,743,809 ZA4100/3778 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
FUERTES LATORRE JUAN CARLOS 18,417,991 TE4100/219 EXCL. FALTA·TITULACION EXIGIDA
GARCIA MONCLUS MARIA ASUNCION 18,402,546 TE4100/31 EXCL. FALTA LA FIRMA
GIL MARTINEZ LUCIA 17,690,069 ZA4100/3114 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
GRACIA FRAUCA MARIA IRINA 25,137,889 ZA4100/2480 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
JARQUE ASENSIO EDUARDO 18,432,179 TE4100/126 EXCL. FALTA LA FIRMA
LAUDO PEREZ PALMIRA 73,078,469 ZA41oo/1725 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMEN
LEON FERNANDEZ SEGISMUNDO J. 17,714,921 ZA4100/3318 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
MARTIN DOMENECH VICTORIA 17,748,187 ZA4100/2119 EXCL. MENOR DE 18 AÑOS
MARZO GRACIA MilMERCEDES 25,450,729 ZA4100/1872 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMEN
MONTEJANO MARTINEZ PEDRO J. 29,085,205 ZA4100/2483 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
MURILLO SANZ ROSA MARIA 17,123,370 ZA4100/3401 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
PEREZ VALLE MilANGELES 25,162,482 ZA4100/3329 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
RAMIREZ ALMAZAN MARIA JESUS 18,429,859 TE41OO/315 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMEN
RAYA MALO MARIA PAZ 18,048,460 HU41 00/499 EXCL. MENOR DE 18 AÑOS
RIVAS CABALLERO ALFREDO 16,039,046 ZA4100/4435 EXCL. SOLICITUD FUERA DE PLAZO
ROMERO MILLAN Mil SOLEDAD 17,215,817 ZA4100/909 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
SAEZ GIL JOSE IGNACIO 17,192,410 ZA4100/3493 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
SANROMA GALVEZ TERESA 12,689,883 ZA4100/594 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
TOLOSA LOPEZ MARIA PILAR 34,731,963 TE4100/5001 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
VALERO EXPOSITO MI P'ILAR 17,870,909 ZA4100/4343 EXCL. NO ABONA DERECHOS EXAMEN
VICENTE FERNANDEZ MIGUEL ANGEL '25,434,581 ZA4100/2715 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
VICENTE FERNANDEZ PILAR ANGELES 17,871,334 ZA41OO/2714 EXCL. FALTA TITULACION EXIGIDA
VILLA LALAGUNA CAROLINA 29,111,904 ZA4100/784 EXCL. FALTA LA FIRMA
ZURIAGA ZURIAGA JOSE MANUEL 22,562,142 ZA4100/4507 EXCL. SOLICITUD FUERA DE PLAZO

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

NUMERO TOTAL DE EXCLUIDOS: 37


